
‭RESOLUÇÃO N‬‭º‬‭10, de 13 de novembro de 2024.‬

‭Dispõe‬ ‭sobre‬ ‭a‬ ‭aprovação‬ ‭dos‬ ‭cardápios‬ ‭dos‬ ‭meses‬ ‭de‬
‭janeiro, fevereiro e março/2025 do Restaurante Bom Prato.‬

‭O‬ ‭CONSELHO‬ ‭MUNICIPAL‬ ‭DE‬ ‭SEGURANÇA‬ ‭ALIMENTAR‬ ‭E‬
‭NUTRICIONAL‬‭-‬‭COMSEA,‬‭no‬‭uso‬‭de‬‭suas‬‭atribuições‬‭legais,‬‭nos‬‭termos‬‭da‬‭Lei‬‭n‬‭º‬
‭2.114, de 19 de agosto de 2004,‬

‭CONSIDERANDO‬ ‭o‬ ‭termo‬ ‭de‬ ‭colaboração‬ ‭nº.‬ ‭005/2023‬
‭celebrado entre o Município de Caçador/SC e a Cáritas Diocesana de Caçador/SC,‬

‭CONSIDERANDO‬ ‭a‬ ‭reunião‬ ‭ordinária‬ ‭do‬ ‭COMSEA,‬ ‭no‬ ‭dia‬ ‭13‬ ‭de‬
‭novembro de 2024, conforme Ata nº 151,‬

‭RESOLVE:‬

‭Art.‬ ‭1‬‭º‬ ‭Aprovar‬ ‭os‬ ‭cardápios‬ ‭de‬ ‭café‬ ‭da‬ ‭manhã‬ ‭e‬ ‭de‬ ‭almoço‬ ‭do‬
‭Restaurante‬ ‭Bom‬ ‭Prato‬ ‭para‬ ‭os‬ ‭meses‬ ‭de‬ ‭janeiro,‬ ‭fevereiro‬ ‭e‬ ‭março/2025,‬
‭conforme anexo único.‬

‭Art.‬ ‭2‬‭º‬ ‭Esta‬ ‭Resolução‬ ‭entra‬ ‭em‬ ‭vigor‬ ‭na‬ ‭data‬ ‭de‬ ‭sua‬ ‭publicação,‬
‭produzindo efeitos a contar de 13 de novembro de 2024.‬

‭Registre-se e Publique-se.‬

‭Caçador, 13 de novembro de 2024.‬

‭Joseleia Ribeiro – PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COMSEA.‬

‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Anexo Único‬

‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬



‭Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais‬
‭Avenida Santa Catarina, 228, sala 1, Centro, Caçador/SC‬
‭Telefone (49) 99109-7659 e Whatsapp (49) 99117-9996‬

‭E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br‬


		2024-11-19T14:59:24-0300




